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                 Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for Jørgen Bang ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

                 Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.

                31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2025.

            Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Nibe, den 21. april 2026

Direktion

 Jørgen Bang
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     Til kapitalejerne i Jørgen Bang ApS

Konklusion

                  Jeg har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Jørgen Bang ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025,

         der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet

  udarbejdes efter årsregnskabsloven.

                 Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

                  passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

      31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

            Jeg har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små

              virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter

                årsregnskabsloven. Min ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den

   udvidede gennemgang af årsregnskabet".

             Jeg er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’

                internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

                Danmark, ligesom jeg har opfyldt min øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

                Det er min opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for min konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

              Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

               årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

           udarbejde årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

                 Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse

               om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af

              regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften

         eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

                 Min ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at jeg planlægger og udfører handlinger med

               henblik på at opnå begrænset sikkerhed for min konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede

           supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for min konklusion.

               En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

            hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt

    vurdering af det opnåede bevis.

                  Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor

   ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

              Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for konklusion med

  sikkerhed om ledelsesberetningen.

                 I tilknytning til min udvidede gennemgang af årsregnskabet er det min ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

             forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller min viden opnået ved

           den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

             Min ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.
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                Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og

             er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har ikke fundet væsentlig fejlinformation i

ledelsesberetningen.

    Nibe, den 21. april 2026

   RÈVISION+ - Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 41695609

 René Aagesen

 Statsautoriseret Revisor

mne33212
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets beskæftiger sig med skoventreprenørvirksomhed samt handel med juletræer og pyntegrønt til indland og

udland.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

         Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

               Årets resultat i 2025 blev et overskud efter skat på kr. 4.184.899 mod sidste år kr.1.817.483.

     Årets resultat betragtes som meget tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

             Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets

 finansielle stilling.
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Generelt

                 Årsregnskabet for Jørgen Bang ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med

            årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

             Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af

             finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

             resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger

               og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har

   været indregnet i resultatopgørelsen.

                Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

   værdi kan måles pålideligt.

               Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

    forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

              Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

   beskrevet for hver enkelt.

               Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

               over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den

         akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

               Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges,

         og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

             Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten

bruttofortjeneste.

          Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, reduceret med vareforbrug og

 eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

            Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og

               risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag

     af rabatter i forbindelse med salget.

         Vedrører indtægter ved skoventreprenørarbejde, salg af juletræer og beslægtet virksomhed.

  Forbrug af handelsvarer

            Direkte omkostninger i forbindelse med udførelse af skoventreprenørarbejde samt køb af juletræer mm.

               Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

  Andre eksterne omkostninger

            Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer,

  operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

              Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring

   m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger
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            Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

             Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af

       realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

                  Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

                   der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

                 Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan

                 henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

              Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af

   akkumulerede af- og nedskrivninger.

             Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den

         forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

              Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag

            af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i

    resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

             Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi,

            vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

            pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den

 regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

          Kostprisen for handelsvarer, råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af

           hjemtagelsesomkostninger. Kostprisen for fremstillede varer samt varer under fremstilling omfatter omkostninger til

    råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

             Juletræskulturer er optaget til kostpris reduceret med antal solgte enheder ifølge oplysninger fra ledelsen.

                   Juletræskulturer på lejet grund er i regnskabsåret opskrevet med kr. 5-10 pr. træ da alderen på træerne ligger mellem 5

                  - 7 år og er salgsklare. Der ved opskrivningen taget hensyn til udviklingen i juletræerne grundet vejr og vind.

Tilgodehavender

             Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

     nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Brugstid Restværdi

  Bygninger excl. grundværdi  30 år  10.093.000 kr.

  Produktionsanlæg og maskiner  5 år  0 kr.
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             Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

        Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende

regnskabsår.

   Selskabsskat og udskudt skat

              Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

            indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

            Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

               skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien

               kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

   henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

           Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

                 hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

           udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

               Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

                  gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i

   skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

              Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer

       amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

        Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Leasing

            Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet

              med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til

              opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved

           beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en tilnærmet

           værdi for denne. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

           Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel

     indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

         Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

   Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

   Omregning af fremmed valuta

           Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til tranksaktionsdagens kurs. Tilgodehavender,

               gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til

           balancedagens kurs. Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen,

        henholdsvis balancedagens kurs, indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

             Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til

       amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste........................................................................... 8.072.049 5.084.045

1 Personaleomkostninger................................................................... -1.004.647 -1.056.601

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver................................................................................... -742.673 -746.831

   Resultat før finansielle poster....................................................... 6.324.729 3.280.613

  Andre finansielle indtægter............................................................. 0 812

  Andre finansielle omkostninger...................................................... -921.848 -930.742

   Resultat før skat ........................................................................... 5.402.881 2.350.683

2    Skat af årets resultat........................................................................ -1.213.750 -525.000

 Årets resultat.................................................................................. 4.189.131 1.825.683

 Overført resultat.............................................................................. 4.184.899 1.817.483

  Forslag til resultatdisponering..................................................... 4.184.899 1.817.483
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2025 2024

DKK DKK

     Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt

 lignende rettigheder......................................................................... 20.000 20.000

 Immaterielle anlægsaktiver.......................................................... 20.000 20.000

  Grunde og bygninger....................................................................... 25.900.310 18.780.996

  Produktionsanlæg og maskiner........................................................ 1.450.559 1.733.314

 Andre investeringsaktiver................................................................ 160.004 213.337

3  Materielle anlægsaktiver.............................................................. 27.510.873 20.727.647

Deposita........................................................................................... 636.000 396.000

 Finansielle anlægsaktiver.............................................................. 636.000 396.000

Anlægsaktiver................................................................................ 28.166.873 21.143.647

   Fremstillede varer og handelsvarer................................................. 9.103.762 11.530.033

Varebeholdninger.......................................................................... 9.103.762 11.530.033

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.................................... 8.354.861 7.051.901

 Andre tilgodehavender.................................................................... 1.991.476 1.252.099

Periodeafgrænsningsposter.............................................................. 13.540 0

Tilgodehavender............................................................................ 10.359.877 8.304.000

 Likvide beholdninger.................................................................... 6.728.626 2.034.798

Omsætningsaktiver....................................................................... 26.192.265 21.868.831

Aktiver............................................................................................ 54.359.138 43.012.478
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital......................................................................... 125.000 125.000

 Overført resultat.............................................................................. 17.099.699 12.914.800

Egenkapital.................................................................................... 17.224.699 13.039.800

   Hensættelser til udskudt skat........................................................... 1.487.100 1.940.000

  Hensatte forpligtigelser ................................................................ 1.487.100 1.940.000

Prioritetsgæld.................................................................................. 16.634.138 13.400.188

  Gæld til kreditinstitutter.................................................................. 3.696.492 258.122

 Finansiel leasing.............................................................................. 47.191 217.861

4  Langfristede gældsforpligtigelser................................................. 20.377.821 13.876.171

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser...................... 500.178 350.454

    Leverandører af varer og tjenesteydelser......................................... 7.200.638 7.287.790

   Gæld til tilknyttede virksomheder................................................... 4.148.598 4.114.328

Selskabsskat.................................................................................... 1.598.650 364.985

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring................................................................................... 85.941 77.317

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse....................................... 1.735.513 1.961.633

 Kortfristede gældsforpligtigelser................................................. 15.269.518 14.156.507

Passiver........................................................................................... 54.359.138 43.012.478

5 Tilbagetrædelseserklæring

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Ejerforhold
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2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo.............................................................. 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo.......................................................... 125.000 125.000

    Overført overskud eller tab, primo.................................................. 12.914.800 11.097.317

 Årets resultat................................................................................... 4.184.899 1.817.483

    Overført overskud eller tab, ultimo............................................. 17.099.699 12.914.800

Egenkapital.................................................................................... 17.224.699 13.039.800
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2025 2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit......................................... 2 2

Lønninger........................................................................................ 912.904 968.329

Pensioner......................................................................................... 43.200 43.200

    Andre omkostninger til social sikring............................................. 48.543 45.072

Personaleomkostninger................................................................. 1.004.647 1.056.601

2    Skat af årets resultat

   Skat af årets resultat........................................................................ 1.666.650 468.985

  Regulering, udskudt skat................................................................. -452.900 56.015

   Skat af årets resultat..................................................................... 1.213.750 525.000

 Grunde og

bygninger

Produktionsanlæg

 og maskiner

Andre

investeringsaktiver

3  Materielle anlægsaktiver

 Kostpris, primo........................................... 19.991.312 7.285.982 894.050

   Tilgang i årets løb....................................... 7.594.430 246.819 0

   Afgang i årets løb....................................... -315.350 -195.748 0

 Kostpris, ultimo........................................ 27.270.392 7.337.053 894.050

 Af-/nedskrivninger, primo.......................... -1.210.316 -5.552.668 -680.713

 Årets af-/nedskrivninger............................. -159.766 -529.574 -53.333

   Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver... 0 195.748 0

 Af/-nedskrivninger, ultimo....................... -1.370.082 -5.886.494 -734.046

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo............. 25.900.310 1.450.559 160.004

  Heraf finansielle leasingaktiver.................. 0 611.698 0
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   Gæld i alt primo    Gæld i alt ultimo  Kortfristet andel

  Restgæld efter 5

år

4 Langfristede

gældsforpligtigels

er

Prioritetsgæld......... 13.507.938 16.838.646 204.508 15.768.618

 Gæld til

kreditinstitutter....... 378.667 3.821.492 125.000 0

 Finansiel leasing..... 340.020 217.861 170.670 0

Langfristede

gældsforpligtigels

er............................ 14.226.625 20.877.999 500.178 15.768.618

5 Tilbagetrædelseserklæring

           Der er fra Jørgen Bang Holding ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 3.781.909.

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

             Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Bang Holding ApS som administrationsselskab og

          hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

               Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat

        på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

                Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller

    indirekte af det ultimative moderselskab.

            Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets

    hæftelse udgør et andet beløb.

          Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2025 t.kr. 1.630.

          Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte

          kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

    Der er indgået følgende leasingkontrakter:

          Leasing af Nissan - månedlig ydelse kr. 3.193 og udløber 01.03.2028

          Leasing af Dragone - månedlig ydelse kr. 8.182 og udløber 01.03.2028

          Leasing af teleskoplæsser - månedlig ydelse kr. 11.500 og udløber 01.11.2028

           Leasing af John Deere - månedlig ydelse kr. 8.734 og udløber 01.03.2029
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7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

       Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

            Virksomhedspant nom. 2.400.000 i fordringer, varelager og driftsmidler - bogført værdi kr. 18.297.000.

             Ejerpantebrev i ejendom, Kyømarkvej 9 og Simestedgårdvej nom. kr. 1.000.000 - bogført værdi kr.6.306.000.

            Ejerpantebrev i ejendom Harhøjvej 3 nom. kr. 500.000 - bogført værdi kr. 4.261.000

            Ejerpantebrev i ejendom Harhøjvej 1 nom. kr. 1.800.000 - bogført værdi kr. 6.775.000,

8 Ejerforhold

                Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5

  % af anpartskapitalen:

   Jørgen Bang Holding ApS


